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シンボルマーク使用マニュアル（色指定に関して）

本シンボルマークを利用する際には、以下の色指定をします。

DIC での色指定

CMYKでの色指定

RGBでの色指定

グレースケールでの色指定

DIC 212p茶葉 DIC 337p急須 DIC 556p文字

C
M
Y
K

65
8
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0
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Y
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34
53
100
0

C
M
Y
K

92
83
95
29

茶葉 急須 文字

R
G
B

89
164
43

R
G
B

168
101
9

R
G
B

18
20
13

茶葉 急須 文字

K 35 K 53 K100茶葉 急須 文字


